7084 Parthenonis S. Petri Yicentini tutelam suscipit, possessionesque et iura confirmat,
petente Merada abbatissa. Barbarano Hist. di Vicenza Lib. V. 271, ubi clausula
haec est: ,,Dat. Laterani p. m. Almerici etc, XI. kal. Dec. (21. Nov.), Ind. XII, inc.
a. 1123, p. a. V." Econtra inter Jaffei schedas argumentum huius bullae, quam
saec. XV. copiatam ipse in tabulario Mediolanensi vidit, cum hac clausula reperi:
,,Datum Leterani (sic) p. m. Aimerici etc. XII. kal. Dec. (20. Nov.), Ind. II, inc.
a. 1123, p. a. V." Pro ,,Laterani" vel ,,Leterani" legendum esse puto ,,Tarenti".
(Cf. etiam Pflugk-Harttung Iter p. 830.) — ,,Aequitatis et iusticiae".

7085 (5149) Archiepiscopum Bracarensem, et Colimbriensem, Portugalensem, Tudensem,
Auriensem, Yallibriensem, Lucensem, Astoricensem, Avilensem, Salmanticensem epi-
scopos, et abbates ac praepositos per Emeritanam et Bracarensem provincias con-
stitutos hortatur, ut Didaco, archiepiscopo Compostellano, vicario suo, obediant. Hist.
Comp. ap. Florez Esp. sagr. XX. 394, Migne 163 p. 1299. — ,,Antiqua sedis".

7086 Ecclesiae S. Martini Yprensis possessiones quasdam confirmat, bulla Ylfrido prae-
posito inscripta. Les trois cart. de Si-Mart. a Ypres I. 6. — ,,Quecumque bona".

7087 Canonicos S. Radegundis Pictavienses hortatur, ut S(arae) abbatissae S. Crucis
eiusque sororibus debitum honorem exhibeant. Robert Etude app. p. 114. — ,,Abba-
tissa monasterii".

7088 Monasterii S. Tiberii bona iuraque confirmat, imposito monachis aurei unius
censu annuo. (Fragmentum.) Robert Etude app. p. 115 et 116. — (,,Iustis votis
assensum").

1U9—U24.
7089 (5150) Episcopis, abbatibus, plebanis, canonicis ac capellanis et ceteris per Euro-

pam fidelibus nuncium R(aimundi), praepositi xenodocbii Hierosolymitani, commendat.
(Epistola scriptoris culpa depravata est, sed de fide eius non dubitaverim.) Udalr.
Bab. cod. ap. Jaff6 Bibl. Y. 390, Migne 163 p. 1299. — (,,Iustitiae ratio") ,,Latorem
praesentium".

7090 (5151) Ecclesiae Bracarensis iura possessionesque confirmat, petente Pelagio archi-
episcopo. Mansi XXI. 193, Aguirre Conc. Y. 43, Migne 163 p. 1299. — ,,Braca-
rensem metropolim".

7091 (5154) Benedicto, episcopo Lucensi, et eius successoribus usum pallii concedit.
Ughelli It. sacr. I. 819, Migne 163 p. 1300. — ,,Et cbaritatis".

7092 Ecclesiae Ariensis tutelam suscipit, possessionesque et iura confirmat, Iohanne
praeposito per Iobannem episcopum Morinensem petente. (Clansulam ab hac bulla
alienam et ab alio nescio quo privilegio perperam huc allatam esse, xnanifestum est;
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Mart. 0.